2. Selectæ ex universa philosophia theses, quas una cum dissertatione inaugurali de visu, eiusque phænoenonenis opticis, catoptricis ac dioptricis ad maiorem Dei optimi maximi gloria in sub auspiciis magnæ Dei Matris semper virginis præside : P. Georgio... Philosophiæ Mag. ejusdemque... publ. et ord. pro supra Philosophiæ laurea publice propugnandas suscepit ornatus ac eruditus Dominus Joannes Burckardus Rost Bamberg. AA. LL. et Phil. Baccalaureus et Auditor Emeritus. Bambergæ in Aula Academica. Anno 1755 die 18 Aug. horis ante meridiem consuetis. Ibid., id., 4°, pp. 56.

3. Selectæ ex philosophia universa theses quas cum dissertatione inaugurali de audiitu, odoratu, gustu, tactu et sensu interno eorumque phænoenonenis ad maiorem... propugnandas suscepere

ornati ac erudit Domini Hugo Eberhardus Heim Bambergensis et Joannes Georgius Scydenat. Bettstadianus. AA. LL. et Phil. Baccalaurei et auditores emeriti. Bambergæ in aula academica Anno 1755 die 25. Augusti horis post merid. consuetis. Ibid., id., 4°, pp. 38.

4. Dissertatio inauguralis theologica de testamento minus solenni valore, quam cum anuexis de jure et justitia positionibus, ad majorem Dei gloriam ac Deiparæ Virginis honorem sub patrocinio SS. Rhabani et Joannis Nepomuceni Praeside R. P. Georgio Beerschmitt, S. J. Ss. theol. Doct. ejusdemque in alma Fuldensium universitate professore publ. et ord., s. facult. assessore pro consequenda altera theologiæ laurea publicæ disputationi exponit Rever. ornatissimus ac doctissimus D. Josephus Lambertus Becker, Presbyter, AA. LL. et phil. mag. primæ theol. laureæ candidatus, ss. theol. et ss. canon. auditor, Fuldae in aula academica Adolphiana, a. 1761 die 13. Jul. horis ante meridiem consuetis, typis Joan. Christoph. Dempfer, 4°, pp. 37.

BEESTEN, Jean. — Tome I.

(Col. 1128.) Né à Rhena (Waldeck), le 10 août 1643, admis le 21 octobre 1663, il enseigna les humanités, la rhétorique... les mathématiques, la théologie morale...

BEGAT, Gaspar. — Tome I.

(Col. 1129.) Né à Vienne (Isère), le 23 février 1636, admis le 18 septembre 1652, il enseigna 6 ans la grammaire et les humanités, 2 ans la rhétorique, 2 ans la philosophie, fut 18 ans prédicateur et mourut à Avignou, le 30 novembre 1689.

BÉGIN, Christophe, né à Tincry (Meurthe), le 21 septembre 1820, entré, déjà prêtre, le 22 septembre 1855, fut surveillant à Vaugirard, partit en 1864, comme aumônier, pour Cayenne, revint en 1871, fut appliqué au saint ministère et mourut à Dijon, le 5 août 1892.

1. Lettre, de Cayenne, 11 novembre 1865; — dans : *Lettres de Laval*, juin 1866, p. 14-16.